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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 19533

Tour outilleur
SCHAUBLIN 102N-80
FAGOR

Données techniques
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diamétre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc
Pince type
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Serrage rapide pneumatique

Chariot en croix CNC
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102 mm
375 mm
120 mm
200 mm
35F
380 Volt
0.5¢Ccv
350 kg

1500 mm
700 mm
1500 mm

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 19533 - SCHAUBLIN 102N-80 | Page 1



sC HAI.IB!.IN 102N

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 19533 - SCHAUBLIN 102N-80 | Page 2



FAGOR ) = 7|82
N - omEre 4|5]|s
ENTER 1 2 3
r = e
-»| * P

e o o 0 ® o o Y|~ (x|
=Y Foced b ||_| - Y| = |xjl CL | A- | A+

RESET

1] = >,

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 19533 - SCHAUBLIN 102N-80 | Page 3



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 19533 - SCHAUBLIN 102N-80 | Page 4



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 19533 - SCHAUBLIN 102N-80 | Page 5



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 19533 - SCHAUBLIN 102N-80 | Page 6



